УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П Р И К А З

_08.10.2015_

                                                      № 329/П
город Великие Луки

Об итогах городских соревнований
по спортивному ориентированию
«Великолукская осень – 2015»
В соответствии с планом работы Управления образования Администрации города Великие Луки на 2015-2016 учебный год 7 октября 2015 года в районе Крепости  состоялись открытые городские соревнования по спортивному ориентированию среди обучающихся «Великолукская осень – 2015», посвящённые Международному дню туризма. В соревнованиях приняли участие 190 обучающихся из сборных команд образовательных учреждений МБОУ СОШ № 1, МБОУ СОШ № 2, МБОУ СОШ № 6, МБОУ СОШ № 7, МАОУ «Кадетская школа», МАОУ «Лицей № 11», МБОУ СОШ № 13, МАОУ СОШ № 16, МБОУ СОШ № 17, МБОУДОД ДДТ. Обучающиеся соревновались в соответствии с положением в трех возрастных группах:

МЖ 12 – юноши и девушки 2004-2003 годов рождения

МЖ 14 – юноши и девушки 2002-2001 годов рождения

МЖ 16 – юноши и девушки 2000-1998 годов рождения

По итогам проведения соревнований
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить результаты соревнований.

Победители в личных соревнованиях:

Группа М 12

1 место – Белов Алексей, МАОУ «Кадетская школа»
2 место – Антипов Дмитрий, МАОУ «Кадетская школа»

3 место – Полюшенков Даниил, МАОУ «Кадетская школа»

Группа Ж 12

1 место – Мамчур Софья, МБОУДОД ДДТ
2 место – Ребренкова Алина, МБОУДОД ДДТ
3 место – Степанова Полина, МБОУДОД ДДТ
Группа М 14

1 место – Прошенков Иван, МБОУ СОШ № 1
2 место – Кугай Сергей, МБОУДОД ДДТ
3 место – Кузнецов Никита, МАОУ «Лицей № 11»
Группа Ж 14

1 место – Чевжик Екатерина, МАОУ «Лицей № 11»
2 место – Михайлова Анна, МБОУ СОШ № 2
3 место – Шершеневич Дарья, МБОУДОД ДДТ
Группа М 16

1 место – Иванов Игорь, МАОУ «Кадетская школа»
2 место – Письменов Тихон, МАОУ «Лицей № 11»
3 место – Никитин Илья, МАОУ «Кадетская школа»
Группа Ж 16

1 место – Петрова Любовь, МБОУДОД ДДТ

2 место – Павлова Алина, МАОУ «Кадетская школа»
3 место – Исаева Ирина, МБОУ СОШ № 13
Победители в командных соревнованиях:
Группа МЖ 12

1 место – МАОУ «Кадетская школа» (рук. Аввакуменков А.А.)

2 место – МБОУДОД ДДТ (рук. Кошелева Е.А.)

3 место – МБОУ СОШ № 2 (рук. Бирюков Ю.А.)
Группа МЖ 14

1 место – МАОУ «Лицей № 11» (рук. Ильина Г.П.)
2 место – МБОУ СОШ № 2 (рук. Бирюков Ю.А.)
3 место – МБОУДОД ДДТ (рук. Коршакова А.Г.)
Группа МЖ 16

1 место – МБОУДОД ДДТ (рук. Малкина Е.А., Степанова С.В.)
2 место – МАОУ «Лицей № 11» (рук. Ильина Г.П.)
3 место – МБОУ СОШ № 13 (рук. Поротников О.Я.)
2. Объявить благодарность педагогам за подготовку и участие команд в соревнованиях:
1. Файнбергу О.В., учителю физической культуры МБОУ СОШ № 1;
2. Бирюкову Ю.А., учителю технологии МБОУ СОШ № 2;
3. Цацко Д.С., учителю физической культуры МБОУ СОШ № 6;
4. Кузьмину С.А., преподавателю – организатору ОБЖ МБОУ СОШ № 7;
5. Аввакуменкову А.А., педагогу дополнительного образования МАОУ «Кадетская школа»;

6. Ильиной Г.П., учителю физической культуры МАОУ «Лицей № 11»;
7. Поротникову О.Я., преподавателю – организатору ОБЖ  МБОУ СОШ № 13;

8. Кузьминой А.В., преподавателю – организатору ОБЖ МАОУ СОШ № 16;
9. Васильеву А.П., педагогу – организатору ОБЖ МБОУ СОШ № 17;

10. Коршаковой А.Г., педагогу дополнительного образования МБОУДОД ДДТ;

11. Кошелевой Е.А., педагогу дополнительного образования МБОУДОД ДДТ;

12. Антоновой Ж.А., педагогу дополнительного образования МБОУДОД ДДТ.

3. Объявить благодарность за организацию соревнований:

1. Белюковой С.В., начальнику отдела по молодежной политике Управления образования Администрации г.Великие Луки;

2. Зерновой Т.А., директору МБОУДОД ДДТ;

3. Малкиной Е.А., старшему методисту МБОУДОД ДДТ;

4. Федоровой З.В., методисту МБОУДОД ДДТ;

5. Тишковой А.А., педагогу – организатору МБОУДОД ДДТ;

6. Степановой С.В., педагогу дополнительного образования МБОУДОД ДДТ;

7. Богдановой А.В., педагогу дополнительного образования МБОУДОД ДДТ.
Начальник Управления образования

Т.О.Лозницкая